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Vendim 

Nr.  59, datë 27.04.2017 
 
 

PЁR 
SHKRESËN NGA  

ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS SHPK (TRING) 
 
Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në Republikën e Shqipërisë”, shkronjës f, pika 1 në nenin 11 në Statutin e 
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, Senati Akademik në mbledhjen e datës  

27.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të mos pranojë kërkesën e ardhur nga Albanian Satellite Communications shpk 

(TRING) me nr. 1147 prot, datë 18.04.2017, për ofrim shërbimi TRING-WiFi 

për Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë. 

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


